

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนตำหนัก หมู่ที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสกัดพื้นทางเดิม	262.00	ตร.ม.	-	-	40.00	10,480.00	10,480.00	
	- ทราซรองพื้นทาง	13.10	ลบ.ม.	320.00	4,192.00	64.00	838.40	5,030.40	
	งานคอนกรีต 240 ksc. หรือ (7 วันต้องไม่น้อยกว่า 75%)	39.30	ลบ.ม.	1,970.00	77,421.00	306.00	12,025.80	89,446.80	
	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กค้ำแรง \varnothing 4.0 มม # 20 x 20	262.00	ตร.ม.	23.00	6,026.00	-	-	6,026.00	
	เหล็กเสริม DB \varnothing 12 มม.	60.00	กก.	20.00	1,200.00	3.30	198.00	1,398.00	
	- แบบเหล็ก	60.00	เมตร	11.50	690.00	-	-	690.00	
	- งานขางมะตอย	40.00	ลิตร	21.00	840.00	12.00	480.00	1,320.00	
	- ไหล่ทางลูกรัง	12.60	ลบ.ม.	280.00	3,528.00	283.00	3,565.80	7,093.80	
						รวม		121,485.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายคมกฤษ สิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล